ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30 июня 2021 г.                                                                               № 9/150- 26
ст. Ессентукская

	Об обеспечении на территории Предгорного района голосования граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями.

В соответствии с пунктом 7.1 статьи 61,пунктом 2.1 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения реализации избирательных прав граждан Российской Федерации- лиц с ограниченными физическими возможностями,  территориальная избирательная комиссия Предгорного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить избирательный участок №1006, расположенный по адресу: Ставропольский край, Предгорный район, ст. Ессентукская, ул.Садовое кольцо, д.5, здание  МБУК « ЦДТ Предгорье», тел.2-20-36 участком, на информационном стенде которого будут  размещены материалы, выполненные крупным шрифтом.

2. На участковую избирательную комиссию № 1006 возложить полномочия по обеспечению голосования граждан Российской Федерации- лиц с ограниченными физическими возможностями.

3. Направить данное постановление для сведения в избирательную комиссию Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Предгорного района – С.В. Глушкову.

	Председатель комиссии
	О.Г.Остапенко

	Секретарь комиссии
	Н. В. Зайцева